dono integralmente riportate; 

- di potersi liquidare e autorizzare il pagamento del 2° certificato di pagamento lavori al Con-
sorzio Stabile San Pietro S.C.a R.L. con sede in via Nuoro n. 4 Favara (AG) P IVA 03037580846, 
per la somma complessiva di € 94.620,76 (euro novantaquattromilaseicentoventi/76 oltre IVA al 
22 % (Split Payment) per € 20.816,57 (euro ventimilaottocentosedici/57); 

- di trasmettere la presente Determina al Segretario Generale dell’Autorità di Bacino del Distretto 
Idrografico della Sicilia Via Generale Magliocco n. 46 PALERMO; 

- di dare atto che i lavori troveranno copertura finanziaria a valere sul capitolo di spesa del Bilan-

[...]

la superiore proposta di Determinazione che si intende trascritta ed integralmente riportata per il 
pagamento del 2° certificato di acconto lavori al Consorzio Stabile San Pietro S.C.a R.L. con sede in 
via Nuoro n. 4 Favara (AG) P IVA 03037580846, per la somma complessiva di € 94.620,76 (euro 
novantaquattromilaseicentoventi/76 oltre IVA al 22 % (Split Payment) per € 20.816.57 (euro venti-
milaottocentosedici/57) affidataria dei lavori “Opere di ripristino della sezione idraulica del 
Fiume San Leone nel Comune di Agrigento   attraverso il taglio della vegetazione e la rimo-
zione di detriti presenti in alveo” CUP: G48H23000550001 - CIG: B130468AD6 

Il Dirigente del Servizio del Genio Civile di Agrigento